Г Е Р Б

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.04.2020 г.                                                                                                №
пос. Романовка

О внесении изменений и дополнений в
программу «Устойчивое развитие сельских
территорий муниципального образования
«Романовское сельское поселение» на 2014-
2017 годы и  период до 2020 года».

    В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии
с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  администрация муниципального образования «Романовское
сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-
2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением главы
администрации № 47 от 17.03.2014 г., с изменениями  и дополнениями,
следующие изменения в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Романовский вестник» и размещению на официальном сайте
муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Горбунова А.Н.

Глава  администрации                                                                   С.В. Беляков

 Приложение 1 к
                                                                                           Постановлению № ___от __.__.2020г.

Изменения и дополнения в программу «Устойчивое развитие сельских
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

1.Подпрограмма «Благоустройство территории МО «Романовское
сельское поселение»

1.1. Дополнить на 2020 год  пунктом 12  следующего содержания:
Наименование объекта Ед.

изм.
Год. Сумма

расходов
тыс. руб.

Обл.Б.
тыс. руб.

Местн.Б.
тыс. руб.

Выполнение работ по
благоустройству территорий,
расположенных вдоль
автомобильной дороги «Санкт-
Петербург-Морье» (Дорога Жизни)
в границах МО «Романовское СП»,
в рамках подготовки проведения
торжественного мероприятия
посвященного 75-летию Победы в
Великой Отечественной Войне
1941-1945 годов в 2020 год»

 2020 300,000 0,00 300,00